JT\С и

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0S" 09 ш9 г. № 0006 г. Кыштым

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Кыштымского городского округа
от 28.11.2014г. № 3200 и
от 25.12.2015г. № 3521

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 года № 178-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3
Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Кыштымского городского округа от

28.11.2014г. № 3200 «Об утверждении порядка формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней муниципальных работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями Кыштымского городского
округа»;

постановление Администрации Кыштымского городского округа о т _
25.12.2015г. № 3521 «О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского округа от 28.11.2014 г. № 3200
«Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения
ведомственных перечней муниципальных работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями Кыштымского городского
округа»».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
финансового управления администрации Кыштымского городского округа
Гайдухину О.В.

Глава Кыштымского городского окщщ^Й
К О П И Я

\  Г МИНИСТР А ЦИЯКЫШТЫМШ

Д О К У  М Е Н Ю
С м и р н о в а  0-А

0 6 * 0 ! _____  .

'.А. Шеболаева